ctioni custodiac S. Nicolai Recollectorum

nuncupalorum in Lolliaringia imponendo,

necnon eius convenlus, domos, seu hospi-

lia obedienliae et gubernio ministri pro-

vincialis diclae provinciae Franciae Pari-

siensis reformalae subiiciendo) emanavit a

congregatione memoratorum cardinalium

decretum tenoris qui sequitur, videlicet:

Decretum e- « Sacra congregalio eminentissimorum
nianatum a con- o r> i-' v i-
Krefaiione car- b. R. L. cardiuahum negotus et con-
diDalium.

1. • -1 • 1

sullalionibus episcoporurn el rcgularium

praeposita
,

allenlis narralis , et audità

relalionc commissarii generalis curiae Oi'-

dinis liuiusmodi, commillendum et iniun-

gendum censuit, proul liarum serie com-

mittit et iniungit eidem commissario ac

omnibus aliis dicti Ordinis superioribus

regularibus ad quos spectat vel spectare

poterit, ut praeinsertura decretum omnino

1 Edit. Maiii. Icgit sHenliumque (k. t.].
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exequi et effectum sortiri mandent et

praecipiant, super ncgotio praetensae erc-

ctionis dictae custodiac Recollectorum nun-

cupatorum Lolbaringiae fralrem Bonaven-

turam Ilocquard de celerò non audiendo,

imo eidem negolio perpeluum silentium

imponendo, eius autcm conventus et do-

mus sub obedienticà et gubernio pro-

vinciae Franciae Parisiensis omnimodo

redigendo el subiiciendo, contrariis qui-

buscumque non obstantibus.

Romae, ii mali mdclix.

M, cardinalis Ginettus ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi- Decrciumprae-

lio subiungebal dicti exponentes decre- marcrappJo-

lum praeinsertum apostolicae confirmatio-
""'^ ''"""''"•

nisnostrae robore communiri summopere

desiderent, nos, specialem ipsis exponen-

tibus gratiam Tacere volentes, et eorum

singulares personas a quibusvis exconi-

municalionis, eie, liarum serie absolventes

et absolutas fore censentes, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super lioc hu-

mililer porreclis inclinali, decretum prae-

insertum, auctoritatc apostolica , tenore

praesentium, confirmamus el approbamus,

inique inviolabilis aposlolicac llrmitatis

robur adiicimus.

§ 3. Decernentos easdem praesenles lit- occreium ir-

leras firmas, validas, etc; sicque in prae-

missis per quoscumque iudices, etc, defi-

niri debere , ac irrilum et inane , si se-

cus, eie., contigeril atlentari.

§ -4. Non obstantibus praeniissis, ac con- Couiraria toini.

slilulionibus et ordinalionibus aposlolicis,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-